16-02-2024 23:11:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sabemos que no Parque do Sabiá, criança é sinônimo de lazer e por isso o Parque Infantil é todo destinado
às crianças, motivo pelo qual foi denominado de "O Mundo da Criança", pois proporciona diariamente momentos de
lazer com vários brinquedos e até um trenzinho, que garante o transporte para que elas conheçam as belezas do
Parque. Portanto, solicitamos de V. Sª. estudos técnicos que possibilitem a construção de um banheiro e um fraldário no
“ Mundo da Criança” com o objetivo de facilitar a vida de famílias com crianças. Na certeza de merecermos vossa
atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

pedido de estudos técnicos que possibilitem a construção de um banheiro e fraldário no Mundo da Criança no
Parque do Sabiá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

AV. JOSÉ ROBERTO MIGLIORIN, PARQUE DO SABIÁ, TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22259/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

16-02-2024 23:11:00

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total